[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2015                                                                                        № 393
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 15.08.2013 № 287 «Об установлении размера месячных должностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения по физическому развитию и спорту Южно-Кубанского сельского поселения «Спорткомплекс Южный»»

В соответствии с пунктом 3 статьи 11 решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 24.12.2014 № 22-5/3 «О бюджете Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2015 год»,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 15.08.2013 № 287 «Об установлении размера месячных должностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения по физическому развитию и спорту Южно-Кубанского сельского поселения «Спорткомплекс Южный», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить следующие размеры месячных должностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения по физическому развитию и спорту Южно-Кубанского сельского поселения «Спорткомплекс Южный»:
	№ п/п
	Наименование должности
	Минимальный размер месячного должностного оклада (руб.)

	1.
	Директор
	5351-00

	2.
	Инструктор по спорту
	2681-00

	3.
	Сторож
	1698-00

	4.
	Уборщик территории
	1698-00

	5.
	Уборщик служебных помещений
	1698-00

2. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 10.09.2014 № 287 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 15.08.2013 № 287 «Об установлении размера месячных должностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения по физическому развитию и спорту Южно-Кубанского сельского поселения «Спорткомплекс Южный» признать утратившим силу с 01 октября 2015 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник».

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2015 года.
Глава администрации

Южно-Кубанского

сельского поселения

                                         А.А.Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от _______________№ ________
«О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 15.08.2013 № 287 «Об установлении размера месячных должностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения по физическому развитию и спорту Южно-Кубанского сельского поселения

 «Спорткомплекс Южный»»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Южно-Кубанского сельского поселения

Составитель проекта:

Начальник финансового отдела                                                       С.А. Хельд

Проект согласован:

Директор МБУ ЮКСП

«Спорткомплекс Южный»                                                                М.В. Шалимов

Директор МКУ «ЦБ ЮКСП»                                                            Е.С. Мызина

Начальник общего отдела                                                                 Н.А.Заболотняя